
à compter du 2 septembre 2024 à compter du 2 septembre 2024 

Du lundi au vendredi .
AUTHON Place Vallée Verte 06:32

VILLECHAUVE Place de la Mairie 06:37
SAINT-AMAND-LONGPRE Longpré 06:40

Villethiou 06:44
PRUNAY-CASSEREAU Petite Ferrasse 06:48

La Morlière 06:50
Eglise 06:52

SASNIERES D108 06:56
AMBLOY D108 07:00

VILLIERSFAUX La Rattellerie 07:04
Eglise 07:07

NAVEIL La Chaise 07:42
Villaria 07:44
Jennetière 07:13

VENDÔME Collège Robert Lasneau 07:55
Gare TER 07:25
Lycée Ronsard 07:32

                                                                                                    Me       Me     LMJV   LMJV
VENDÔME Lycée Ronsard 18:12

Collège Robert Lasneau 11:58 16:43
Gare TER 12:35 18:17
Lycée Ronsard 12:42

NAVEIL La Lézonnière 12:05
Bois aux Moines 12:08
La Chaise 12:10 12:51 16:53 18:27
Villaria 12:13 12:54 16:56 18:30

VILLIERSFAUX Eglise 13:03 17:05 18:39
La Rattellerie 13:06 17:08 18:42

AMBLOY D108 13:10 17:12 18:46
SASNIERES D108 13:14 17:16 18:50

PRUNAY-CASSEREAU Eglise 13:18 17:20 18:54
La Morlière 13:20 17:22 18:56
Petite Ferrasse 13:22 17:24 18:58

SAINT-AMAND-LONGPRE Villethiou 13:26 17:28 19:02
Longpré 13:30 17:32 19:06

VILLECHAUVE Place de la Mairie 13:33 17:35 19:09
AUTHON Place Vallée Verte 13:38 17:40 19:14

 
COLLEGES ET LYCEES DE VENDÔME

LIGNE V04                            LIGNE V04                            

Présentation de la carte 
MOVE obligatoire à chaque 

montée dans le véhicule

Des navettes urbaines permettent 
l’accès aux autres établissements 

scolaires de Vendôme, se reporter 
à la fiche Navette Urbaines


